HALL, SALA  DE ESTAR COM SACADA, 03 QUARTOS, SENDO UM SUITE,
BANHEIRO SOCIAL, CIRCULAÇÃO E COZINHA /ÁREA DE SERVIÇO, COM
DIREITO A  UM BOX DE GARAGEM DESCOBERTO, REGISTRADO COM O
NUMERO DA MATRICULA DE NUMERO  82.071, DO C. R. I. DA 2A. ZONA DE
GOIANIA-GO, QUE AVALIO EM R$ 235.000,00 ( DUZENTOS E TRINTA E CINCO
MIL  REAIS.)..................................................................................................................

Diante das informações prestadas, devolvo o presente mandado para os fins
de estilo.

 

 

Goiânia, datado e assinado digitalmente.